

Årsredovisning
för
Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet
802001-8613
Räkenskapsåret
2020

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Styrelsen och verkställande direktören för Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Information om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet (802001-8613, nedan *Korpen*) är ett av Sveriges största specialidrottsförbund och en del av Riksidrottsförbundet (*RF*). Korpen är anslutet även till SISU Idrottsutbildarna, European Federation for Company Sports (*EFCS*) och Svenskt Friluftsliv.

Korpens medlemsföreningar och nationella organisationer organiserar korpiddrott, företagsidrott och motionsidrott. Sammantaget omfattar Korpen idag knappt 1 miljon medlemskap i drygt 2 000 föreningar och nationella organisationer. Förbundets uppgift är att stödja medlemsorganisationerna i deras arbete att göra det enkelt för människor att sporta och ha kul tillsammans. Förbundet har sitt säte i Stockholm.

Främjande av ändamålet

Sedan början av 2019 arbetar Korpen efter strategin "Fokus Korpen 2025", utarbetad i samklang med RF:s "Strategi 2025, med livslångt idrottande i förening" som ett av de övergripande målen. Förbundet har arbetat vidare efter strategin, men fick se ett 2020 präglad av den Covid-19-pandemi som bröt ut under våren. För Korpens föreningar har det varit ett tufft år, med inställda aktiviteter, vikande intäkter och permitterad personal. För förbundets bekommande resulterade pandemin i färre fysiska möten och föreningsbesök i allmänhet och en inställd mötesplats i synnerhet. I maj var en mötesplats för drygt 300 deltagare från hela landet planerad att hållas i Stockholm, med förbundsmöte och firande av förbundets 75-årsjubileum. 75-årsfirandet fick nu skjutas på framtiden och förbundsmötet hållas digitalt.

I syfte att stödja föreningars ekonomi när aktiviteterna kan nå forna nivåer, beslutade Korpens förbundsstyrelse i december 2020 om att utge ett coronastöd under 2021. För varje medlem som under 2021 registreras av en förening i KIT får föreningen 25 kr i bidrag, i form av ett avdrag på fakturan för gemensamt system och försäkring. Stödet tros kosta förbundet maximalt 2 000 tkr. Vidare avsattes 250 tkr för direkta insatser riktade mot föreningar i ekonomisk kris.

Under 2018 beviljades Korpen ett treårigt bidrag om totalt 4,7 mkr från Allmänna Arvsfonden, för att under 2019-2021 förverkliga idén om Korpen Matchmaker. Korpen Matchmaker är en ny digital modell och plattform för matchspel och ranking inom lagidrott. Grundtanken är att göra traditionellt seriespel mer modernt, lekfullt och mer tillgängligt, inte minst för målgruppen 13–25-åringar. Utmaning av motståndare, planbokning, domartillsättning, resultatrapportering – allt utom själva spelandet av matcherna görs digitalt. Under 2020 har en app utvecklats, som ska lanseras under 2021.

I samarbete med Postkodstiftelsen bedriver Korpen sedan senhösten 2019 även projektet "Med hälsan i behåll – ålder inget hinder". Korpen vill genom projektet tillgängliggöra ett brett och anpassat utbud av motionsidrott för seniorer i åldersgruppen 60 år och äldre. Under en knapp treårsperiod erhåller Korpen för detta ett stöd om 2,9 mkr. Under 2020 har Korpen bland annat utvecklat en plattform för online-träning, kallad Korpen Online, där inspelade övningar och träningsprogram kan läggas upp. Med

hjälp av Korpen Online kan Korpens föreningar och nationella organisationer erbjuda likvärdig träning på distans för sina medlemmar.

En ombyggnad av den externa webben korpen.se blev klar under våren 2020. Målet har varit att besökare av hemsidan på ett lättare sätt ska kunna hitta till våra föreningars stora utbud av aktiviteter, genom sammankoppling med det administrativa systemet KIT. På korpen.se kan även företag och organisationer hitta information om hur de kan starta en förening på arbetsplatsen och vilket stöd som finns att få från Korpen.

2020 års upplaga av "Korpen Challenge", Korpens lekfulla tävling med fokus på nyttig vardagsmotion och lagbyggande på arbetsplatser, växte från 350 deltagare 2019 till 1 400 år 2020. Den veckolånga korpsträningsresan till Portugal under hösten hölls i ett mindre format än vanligt och denna gång utan ledarskapsutbildning för unga ledare inom Korpen.

Under 2020 har mångfalds- och inkluderingsarbetet fortsatt bedrivits i samarbete med ett antal korp-föreningar och med stöd från RF, även om färre fysiska möten kunnat hållas. Syftet är som tidigare att stärka föreningarnas förmåga att välkomna exempelvis nyanlända människor i sin verksamhet.

Inför förbundsmötet 2020 togs Demokratiskolan fram, i form av fyra filmer som på ett enkelt sätt förklarar det demokratiska arbetet i en förening. Korpen kommer även fortsättningsvis att arbeta med att lätta upp de demokratiska processerna och använda ett mer inkluderande språk, i syfte att öka engagemanget i våra befintliga föreningar och locka nya föreningar att ansluta sig till Korpen.

Medlemmar

I förbundet ingående organisationsled	2020	2019
Personliga medlemmar i lokalföreningar i nationella organisationer*	708 608	813 489
Personliga medlemmar i föreningar	133 220	146 461
Lokalföreningar i nationella organisationer	1 924	2 158
Föreningar	269	285
Nationella organisationer	15	16

* De nationella organisationerna är paraplyorganisationer för lokalföreningar inom respektive koncern/organisation. Det är de nationella organisationerna som är medlemmar i Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet.

Väsentliga händelser och osäkerhetsfaktorer

I samband med hävningen av avtalet för mötesplatsen i maj 2020 hamnade förbundet i en rättslig tvist med företrädarna för den anläggning mötesplatsen var planerad att hållas på. Korpens motpart i tvisten hävdar att de hade kunnat arrangera mötesplatsen på ett smittsäkert sätt och kräver därför förbundet på 75 % av totalkostnaden för arrangemanget. Målet är pågående och i december 2020 ägde en muntlig förhandling rum i tingsrätten. Parterna ska under våren 2021 inkomma med slutliga bevisuppgifter. Huvudförhandling är utsatt till 24-26 augusti 2021. Förbundet och dess juridiska ombud hyser goda förhoppningar om att gå vinnande ur förhandlingen, men gör en reservering om 500 tkr i bokslutet, motsvarande ungefär hälften av den omtvistade fakturan.

Resultat och ställning

Förbundet redovisar för verksamhetsåret 2020 ett resultat om 54 tkr. Efter nyttjande av ändamålsbestämda medel om 974 tkr och avsättning av ändamålsbestämda medel om 2 322 tkr avräknas underskott om -1 294 tkr balanserat kapital.

Inför år 2020 hade förbundet budgeterat med ett resultat om -1 500 tkr efter finansiella poster. En förklaring till att resultatet blev bättre än budget är att 2020 års fysiska mötesplats med förbundsmöte behövde ställas in på grund av coronapandemin. Det finansiella nettot överträffade åter budget, med god utveckling för Korpens placerade överskottslikviditet. De totala intäkterna minskade under 2020 med 5,0 % jämfört med år 2019. Egenfinansieringen, den andel av de totala intäkterna som ej utgörs av bidrag, var 11,3 %. De totala bidragen från RF minskade med 8,2 % jämfört med föregående år. Vid årets slut var 20 tjänster tillsatta på förbundet.

Flerårsjämförelse (tkr)

	2020	2019	2018	2017	2016
Verksamhetens intäkter	29 291	30 850	30 080	28 342	29 321
Resultat efter finansiella poster	54	-823	1 362	1 378	-2 213
Resultat efter utnyttjande och avsättning av ändamålsbestämda medel	-1 294	-73	1 362	4 178	-3 713
Eget kapital	16 478	16 424	17 247	15 885	14 506
Balansomslutning	23 610	24 150	21 123	19 427	18 790
Medelantalet anställda	19	20	16	15	16

Förändring av eget kapital

	Balanserat kapital	Ändamålsbestämda medel	Totalt kapital
Ingående balans 2020-01-01	15 173 806	1 250 000	16 423 806
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel	974 000	-974 000	
Avsättning ändamålsbestämda medel	-2 322 000	2 322 000	
Årets resultat	<u>54 293</u>		<u>54 293</u>
Utgående balans 2020-12-31	13 880 099	2 598 000	16 478 099

	Ingående balans	Utnyttjade medel	Avsättning medel	Utgående balans
<u>Förändring av ändamålsbestämda medel</u>				
KIT-utveckling	1 250 000	-974 000		276 000
Mångfalds- och inkluderingsarbete			72 000	72 000
Coronastöd			<u>2 250 000</u>	<u>2 250 000</u>
Summa	1 250 000	-974 000	2 322 000	2 598 000

Resultaträkning	Not	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Verksamhetens intäkter			
Medlemsavgifter		108 000	104 500
Gåvor		15 000	128 897
Bidrag	3	25 975 474	26 229 842
Nettoomsättning	4	2 038 800	2 862 047
Övriga verksamhetsintäkter	5	1 291 693	1 524 882
Summa verksamhetens intäkter		29 428 966	30 850 168
Verksamhetens kostnader			
Övriga externa kostnader	6	-12 236 317	-14 596 163
Personalkostnader	7	-15 859 547	-16 210 677
Övriga verksamhetskostnader	8	-1 833 955	-2 572 922
Summa verksamhetens kostnader		-29 929 818	-33 379 762
Verksamhetsresultat		-500 852	-2 529 594
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	560 065	1 708 667
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-4 919	-2 016
Summa resultat från finansiella poster		555 146	1 706 651
Resultat efter finansiella poster		54 293	-822 942
Årets resultat		54 293	-822 942
Fördelning av årets resultat			
Årets resultat enligt resultaträkningen		54 293	-822 942
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel		974 000	750 000
Avsättning till ändamålsbestämde medel		<u>-2 322 000</u>	
Kvarstående belopp för året		-1 293 707	-72 942

Balansräkning	Not	2020-12-31	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		500 000	500 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 164	206 295
Övriga kortfristiga fordringar		655 736	634 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 696 656	2 149 900
		2 364 556	2 990 822
<i>Kortfristiga placeringar</i>		8 515 920	9 060 514
<i>Kassa och bank</i>		12 229 579	11 599 007
Summa omsättningstillgångar		23 110 055	23 650 343
SUMMA TILLGÅNGAR		23 610 055	24 150 343

Balansräkning	Not	2020-12-31	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Ändamålsbestämda medel		2 598 000	1 250 000
Balanserat kapital		13 880 098	15 173 805
Summa eget kapital		16 478 098	16 423 805
Avsättningar			
Övriga avsättningar	13	500 000	0
Summa avsättningar		500 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 355 896	2 900 042
Skulder till koncernföretag		500 000	500 000
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag	14	1 821 526	2 002 243
Övriga skulder		267 499	273 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	1 687 035	2 050 326
Summa kortfristiga skulder		6 631 956	7 726 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 610 055	24 150 343

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Om inte annat framgår är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år.

Verksamhetens intäkter

Intäktsredovisning

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som förbundet erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter innefattar fakturerade medlemskap i Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet. Medlemsavgifterna redovisas vid fakturering av medlemsavgifter och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken förbundet tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde, utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte, är en gåva eller ett erhållt bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att förbundet uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållt bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess att villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Bidrag som hänförs till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som förbundet fått eller kommer att få.

Nettoomsättning och övriga verksamhetsintäkter

Intäkter redovisas vid det tillfälle en faktura upprättas eller, i de fall faktura inte skrivits, vid det tillfälle likvid erhålls.

Leasing

Korpens samtliga leasingavtal redovisas som operationella, dvs. leasingavgifter redovisas linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar och leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet är part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placeringar ingår aktier, fonder och obligationer som innehas för att placera likviditetsöverskott på kort sikt.

Värdepappersportföljer

Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet har en värdepappersportfölj som ingår i posten kortfristiga placeringar i balansräkningen. Portföljen värderas i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. Det innebär att vid prövning av lägsta värdets princip avräknas realiserade förluster mot realiserade vinster inom portföljen.

Alla transaktioner med värdepapper redovisas på likviddagen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Eget kapital

Eget kapital utgörs av posterna Ändamålsbestämda medel och Balanserat kapital. I ändamålsbestämda medel ingår avsättningar för åtaganden som ska infrias i framtiden. När förbundet belastas med kostnader för ändamålet redovisas dessa i resultaträkningen. Upplösning sker därefter av för ändamålet avsatt medel under eget kapital med motsvarande belopp.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Förbundet redovisar en avsättning om 500 tkr avseende en pågående rättstvist med ovisst utfall.
Beloppets storlek är en bedömning styrelsen gjort utifrån riskkalkyl och utlåtande från anlita advokat.

Not 3 Bidrag

	2020	2019
RF – Grundbidrag (ordinarie SF-stöd)	0	15 581 000
RF – Idrottslyftet	0	7 220 000
RF – Riktat stöd	663 804	1 730 000
RF – Organisationsstöd	3 360 000	0
RF – Verksamhetsstöd	5 740 000	0
RF – Projektstöd	1 845 000	0
RF – Uppdragsersättning	10 700 000	0
RF – Kompensationsstöd för effekter av coronaviruset	168 000	0
RF – Idrott för äldre	50 000	0
Bidrag från specialdistriktsförbund	100 000	412 661
Allmänna Arvsfonden	2 017 742	1 046 699
Postkodstiftelsen	1 330 928	239 482
	25 975 474	26 229 842

Not 4 Nettoomsättning

	2020	2019
I nettoomsättningen ingår intäkter från:		
Fakturerade kostnader	7 700	332 750
Administrativa avgifter KIT	1 595 031	2 232 824
Sponsring	290 000	290 000
Övriga intäkter	146 069	6 473
	2 038 800	2 862 047

Not 5 Övriga verksamhetsintäkter

	2020	2019
Försäkringsavgifter	1 061 017	1 489 882
Försäkringsersättning	49 180	0
Mellanskillnad vid lösen av leasingbil	137 545	0
Sjuklöneersättning	43 951	0
Deltagaravgifter	0	35 000
	1 291 693	1 524 882

Not 6 Övriga externa kostnader

	2020	2019
Konsultarvoden	7 273 533	7 367 565
Lokalhyra	1 549 633	1 632 550
Licenser	422 812	795 650
Resor	205 345	951 534
Kost och logi	654 739	1 535 664
Risikkostnad rättslig tvist	500 000	0
Övriga externa kostnader	1 630 255	2 313 199
	12 236 317	14 596 162

Not 7 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2020	2019
Medelantalet anställda		
Kvinnor	8	10
Män	11	10
	19	20

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader

Löner och ersättningar till styrelsen och generalsekreteraren	1 290 181	1 313 207
Löner och ersättningar till övriga anställda	9 323 161	9 123 497
	10 613 342	10 436 704

Sociala avgifter enligt lag och avtal	3 422 287	3 624 745
Pensionskostnader för styrelsen och generalsekreteraren	487 984	438 630
Pensionskostnader för övriga anställda	892 751	886 163
	4 803 022	4 949 538

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

15 416 364 **15 386 242**

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

Kvinnor	5	5
Män	6	6
	11	11

Generalsekreterare och andra ledande befattningshavare

Kvinnor	1	1
Män	2	2

Not 8 Övriga verksamhetskostnader

	2020	2019
Olycksfallsförsäkringskostnader	1 435 500	2 088 000
Lämnade bidrag	198 773	300 000
Deltagar- och medlemsavgifter	88 991	183 501
Övriga verksamhetskostnader	110 691	1 421
	1 833 955	2 572 922

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2020	2019
Utdelningar	15 479	57 303
Ränteintäkter	2 158	4 065
Realisationsresultat vid försäljningar	732 903	862 024
Nedskrivningar	-190 475	0
Återföring av nedskrivningar	0	785 275
	560 065	1 708 667

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2020	2019
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	4 919	2 016
	4 919	2 016

Not 11 Andelar i koncernföretag

	Antal andelar	Röst- andel i %	Bokfört värde 2020-12-31	Bokfört värde 2019-12-31
Korpen Hälsa AB, 556564-3631, Stockholm	5 000	100	500 000	500 000
Summa	5 000	100	500 000	500 000
			2020-12-31	2019-12-31
Bundet eget kapital				
Aktiekapital			500 000	500 000
			500 000	500 000

Koncernredovisning upprättas inte då det helägda dotterföretaget Korpen Hälsa AB är vilande och av ringa betydelse med hänsyn till kravet på rättvisande bild.

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2020-12-31	2019-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	262 500	435 000
Förutbetalda kostnader	657 026	90 730
Upplupna intäkter	777 130	1 397 050
Övriga poster	0	227 120
	1 696 656	2 149 900

Not 13 Avsättningar

	2020-12-31	2019-12-31
Övriga avsättningar		
Avsättning för rättslig tvist	500 000	0
	500 000	0

Not 14 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

	2020-12-31	2019-12-31
Allmänna Arvsfonden	302 407	841 725
Postkodstiftelsen	1 349 590	760 518
Riksidrottsförbundet	169 529	400 000
	1 821 526	2 002 243

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2020-12-31	2019-12-31
Upplupna semesterlöner	1 057 799	1 141 990
Upplupna sociala avgifter	286 486	277 588
Övriga poster	342 750	630 748
	1 687 035	2 050 326

Not 16 Eventualförpliktelser

	2020-12-31	2019-12-31
Borgensförbindelse korpörening	300 000	300 000
	300 000	300 000

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Erik Söderberg
Ordförande

Anna-Lena Danielsson
Vice ordförande

Eva Bjernudd
Generalsekreterare

Maria Arrefelt

Julia Cornu

Jonny Häggström

Mats Johansson

Fredrika Lindström

Gunilla Lindström

Abdulkadir Moalim

Mattias Svensson

Jürgen von Rosen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ulrika Granholm Dahl
Auktoriserad revisor

Mia Petré Lennerman
Förtroendevald revisor

Deltagare

KORPEN SVENSKA MOTIONSIDROTTSFÖRBUNDET 802001-8613 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2021-04-20 13:35:36 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIK SÖDERBERG

Datum

Erik Söderberg
Ordförande

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2021-04-20 15:17:21 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA-LENA DANIELSSON

Datum

Anna-Lena Danielsson
Vice ordförande

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2021-04-20 13:57:36 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Eva Birgitta Bjernudd

Datum

Eva Bjernudd
Generalsekreterare

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2021-04-20 12:51:37 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIA ARREFELT

Datum

Maria Arrefelt

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2021-04-20 12:38:46 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Julia Terése Cornu

Datum

Julia Cornu

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2021-04-20 13:20:28 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JONNY HÄGGSTRÖM

Datum

Jonny Häggström

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID**2021-04-20 12:49:00 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATS JOHANSSON

Datum

Mats Johansson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID**2021-04-20 12:24:38 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: Fredrika Eva Paulina Lindström

Datum

Fredrika Lindström

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID**2021-04-20 13:11:34 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: GUNILLA LINDSTRÖM

Datum

Gunilla Lindström

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID**2021-04-20 13:23:37 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: Abdulkadir Mohamed Moalim

Datum

Abdulkadir Moalim

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID**2021-04-20 14:07:20 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS SVENSSON

Datum

Mattias Svensson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID**2021-04-20 12:34:19 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: JÜRGEN BJÖRN WOLDEMAR VON ROSEN

Datum

Jürgen von Rosen

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige**Signerat med Svenskt BankID****2021-04-21 09:46:21 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULRIKA GRANHOLM DAHL

Datum

Ulrika Granholm Dahl
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2021-04-21 16:29:41 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIA PETRÉ LENNERMAN

Datum

Mia Petré Lennerman

Leveranskanal: E-post